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16Blatt-Nr.: der Verordnung zur Festsetzung des 
Überschwemmungsgebietes Saale

Redaktion:

Herausgeber: Landesverwaltungsamt

Referat Wasser
Dessauer Straße 70
06118 Halle(Saale)

Blattschnittübersicht:

Datenquelle:

Kartengrundlage: Topographische Karte Sachsen-Anhalt DTK10
mit Flurstückslayer
(Lagestatus 110; Höhenstatus 160)

Überschwemmungsgebiet HQ 100

Gewässerkilometrierung!(

Flurstücksgrenzen

Überschwemmungsgebiet Saale
Flusskilometer 38+200 bis 40+700

40+800

40+700

40+600

40+500
40+400

40+300

40+200

40+100

40+000

39+900

39+800

39+700

39+600

39+500

39+400

39+300

39+200
39+100

39+000
38+900

38+800

38+700

38+600

38+500

38+400

38+300

38+200

38+100

4479000

4479000

4480000

4480000

57
38

00
0

57
38

00
0

57
39

00
0

57
39

00
0

Landesbetrieb für Hochwasserschutz 
und Wasserwirtschaft Sachsen-Anhalt

Geschäftsbereich Grundlagen, Planung und Bau
Willi-Brundert-Str. 14
06132 Halle (Saale)

bereits festgesetztes Überschwemmungsgebiet
wird hier nur zur Information dargestellt
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